[image: ]

О Баймаганбетове С.Н., Лукине А.И.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 2005 года
N 337
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      освободить от занимаемых должностей в связи с переходом на другую работу:

      Баймаганбетова Серика Нуртаевича - вице-министра юстиции Республики Казахстан;

      Лукина Андрея Ивановича - вице-министра индустрии и торговли Республики Казахстан.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14